
Finden Sie schnell und einfach Ihre Größe.

Herren Bekleidung

Lederein/ zweiteiler

Bestellgröße
Körpergröße 

cm

Körpergröße 

Inch

Brustumfang                     

cm

Brustumfang       

Inch

46 46 46 46 46

48 167-177 65,5-69,5 90-96 35,5-38

50 170-180 67-71 94-100 37-39,5

52 173-183 68-72 98-104 38,5-41

54 176-186 69,5-73 102-108 40-42,5

56 178-188 70-74 106-112 41,5-44

58 180-190 71-75 110-116 43,5-45,5

60 180-190 71-75 118-124 46,5-49

Lederjacken

Bestellgröße
Körpergröße 

cm

Körpergröße 

Inch

Brustumfang                       

cm

Brustumfang       

Inch

44 161-173 63,5-68 86-92 34-36

46 164-176 64,5-69,5 90-96 35,5-38

48 167-179 65,5-70,5 94-100 37-39,5

50 170-182 67-71,5 98-104 38,5-41

52 173-185 68-73 102-108 40-42,5

54 176-188 70-74 106-112 41,5-44

56 177-189 69,5-74,5 110-116 43,5-45,5

58 178-190 70-75 114-120 45-47

60 178-190 70-75 118-124 46,5-49



Lederein-/ zweiteiler

Bestellgröße
Körpergröße 

cm

Körpergröße 

Inch

Brustumfang                         

cm

Brustumfang       

Inch

46 164-174 64,5-68,5 86-92 34-35

48 167-177 65,5-69,5 90-96 35,5-38

50 170-180 67-71 94-100 37-39,5

52 173-183 68-72 98-104 38,5-41

54 176-186 69,5-73 102-108 40-42,5

56 178-188 70-74 106-112 41,5-44

58 180-190 71-75 110-116 43,5-45,5

60 180-190 71-75 118-124 46,5-49

Textiljacken

Bestellgröße
Körpergröße 

cm

Körpergröße 

Inch

Brustumfang                        

cm

Brustumfang       

Inch

XS 161-173 63,5-68 82-88 32-34,5

S 164-176 64,5-69,5 88-94 34-5-37

M 167-179 65,5-70,5 94-100 37-39,5

L 170-182 67-71,5 100-106 39,5-41,5

XL 173-185 68-73 106-112 41,5-44

XXL 176-188 70-74 112-118 44-46,5

3XL 179-191 70,5-75 118-124 46,5-49

4XL 179-191 70,5-75 124-130 49-51

5XL 179-191 70,5-75 130-139 51-53,5

6XL 179-191 70,5-75 136-142 53,5-56

Textiljacken robust >> Plus Size <<

Bestellgröße
Körpergröße    

cm

Taille                  

cm

Brustumfang                      

cm

L 162-168 102-108 104-110

XL 166-172 108-114 110-116

2XL 151-172 114-120 116-122

3XL 172-178 120-126 122-128

4XL 174-180 126-132 128-134

5XL 175-181 132-138 134-140

6XL 176-182 138-144 140-146

Hosen

Bestellgröße Jeans Größe
Körpergröße                            

cm

Körpergröße    

inch

Taille                           

cm

Taille                        

inch

42 28 161-173 63,5-68 82-88 32-34,5

44 29 161-173 63,5-68 86-92 34-36

46 31 164-176 64,5-69,5 90-96 35,5-38

48 33 167-179 65,5-70,5 94-100 37-39,5

50 34 170-182 67-71,5 98-104 38,5-41

52 36 173-185 68-73 102-108 40-42,5

54 38 176-188 69-74 106-112 41,5-44

56 40 177-189 69,5-74,5 110-116 43,5-45,5

58 42 178-190 70-75 114-120 45-47

60 - 178-190 70-75 118-124 46,5-49



Textilhosen

Bestellgröße
Körpergröße  

cm

Körpergröße    

inch

Taille               

cm

Taille                        

inch

S 164-176 64,5-69,5 88-94 34,5-37

M 167-179 65,5-70,5 94-100 37-39,5

L 170-182 67-71,5 100-106 39,5-41,5

XL 173-185 68-73 106-112 41,5-44

XXL 176-188 70-74 112-118 44-46,5

3XL 179-191 70,5-75 118-124 46,5-49

4XL 179-191 70,5-75 124-130 49-51

5XL 179-191 70,5-75 130-136 51-53,5

6XL 179-191 70,5-75 136-142 53,5-56

Damen Bekleidung

Lederein-/ zweiteiler

Bestellgröße
Körpergröße    

cm

Körpergröße    

inch

Brustumfang      

cm

Brustumfang      

inch

38 156-170 61,5-67 76-82 30-32

40 156-170 61,5-67 86-90 34-35,5

42 159-174 62,5-68,5 90-94 35,5-37

44 162-178 64-70 94-98 37-38,5

46 164-179 64,5-70,5 98-102 38,5-40

48 165-180 65,5 102 40-41,5

50 168-181 66-71 106-110 41,5-43,5

52 168-181 66-71 110-114 43,5-45

Lederjacken

Bestellgröße
Körpergröße    

cm

Körpergröße    

inch

Brustumfang      

cm

Brustumfang      

inch

38 156-170 61,5-67 76-82 30-32

40 156-170 61,5-67 80-86 31,5-34

42 159-174 62,5-68,5 84-90 33-35,5

44 162-178 64-70 88-94 34,5-37

46 164-179 64,5-70,5 92-98 36-38,5

48 166-180 65,5-71 96-102 38-40

50 168-181 66-71 100-106 39,5-41,5

52 168-181 66-71 104-110 41-43,5

Textiljacken

Bestellgröße
Körpergröße    

cm

Körpergröße    

inch

Brustumfang      

cm

Brustumfang      

inch

XXS 156-170 61,5-67 76-82 30-32

XS 156-170 61,5-67 80-86 31,5-34

S 159-174 62,5-68,5 84-90 33-35,5

M 162-178 64-70 88-94 34,5-37

L 164-179 64,5-70,5 92-98 36-38,5

XL 166-180 65,5-71 96-102 38-40

XXL 168-181 66-71 100-106 39,5-41,5



Textiljacken  kay Lady >> Plus Size <<

Bestellgröße
Körpergröße                           

cm

Taille                  

cm

Brustumfang                       

cm

K45 145-165 100-108 100-114

K48 148-168 108-112 114-118

K50 151-172 112-116 118-122

K52 154-175 116-120 122-126

K54 157-178 120-124 126-130

Hosen

Bestellgröße Jeans Größe
Körpergröße                         

cm

Körpergröße    

inch

Taille                             

cm

Taille                               

inch

40 26 156-170 61,5-67 86-90 34-35,5

42 28 159-174 62,5-68,5 90-94 35,5-37

44 29 162-178 64-70 94-98 37-38,5

46 31 164-179 64,5-70,5 98-102 38,5-40

48 33 166-180 65,5-71 102-106 40-41,5

50 34 168-181 66-71 106-110 41,5-43,5

52 36 168-181 66-71 110-114 43,5-45

Textilhosen

Bestellgröße
Körpergröße                            

cm

Körpergröße      

inch

Hüfte                                        

cm

Hüfte                   

inch

XS 156-170 61,5-67 86-90 34-35,5

S 159-174 62,5-68,5 90-94 35,5-37

M 162-178 64-70 94-98 37-38,5

L 164-179 64,5-70,5 98-102 38,5-40

XL 166-180 65,5-71 102-106 40-41,5

XXL 168-181 66-71 106-110 41,5-43,5

Protektoren Back Warrior

Bestellgröße
Körpergröße                           

cm

Körpergröße                       

cm

Körpergröße                            

cm

Taillenumfang                       

cm

M 160-170 170-180 180-195 90-100

L 160-170 170-180 180-195 95-110

XL 160-170 170-180 180-195 105-120

Protektoren Back Warrior Damen

Bestellgröße
Körpergröße                      

cm

Körpergröße                     

cm

Körpergröße                           

cm

Taillenumfang                           

cm

M 145-160 160-170 180-195 90-100

L 145-160 160-170 180-195 95-110

XL 145-160 160-170 180-195 105-120



Handschuhe

Bestellgrößen US Größen
Handumfang                             

cm

XS 6,5 19,6-20,6

S 7 20,6-21,4

M 8 21,4-22,2

L 9 22,2-23

XL 9,5 23-23,8

XXL 10 23,8-24,6

3XL 11 24,6-25,4


